
C o n c e p t o SubsidiosTotal

Recursos a Entidades Federativas

Aportaciones
Federales y 

Gasto Federal
Reasignado

SubsidiosGasto Directo

(pesos)

RAMO:  47 Entidades no Sectorizadas

 

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2020

SEPTIEMBRE DE 2019

RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

 8,080,232,818

Gasto Corriente

Pensiones y Jubilaciones

Gasto de Inversión

 4,885,232,818

 

 3,195,000,000

   Servicios Personales

   Materiales y Suministros

   Servicios Generales

   Intereses

   Otros de Corrientes

   Inversión Física

   Inversión Financiera

   Otros Gastos de Inversión

 2,197,865,650

 119,361,758

 1,837,845,590

 

 730,159,820

 3,195,000,000

 

 

     Bienes Muebles e Inmuebles

     Obras Públicas

     Otros

 

 3,195,000,000

 

Presupuesto Total

 

 3,195,000,000

 

 2,197,865,650

 119,361,758

 1,837,845,590

 

 3,425,516,360

 3,195,000,000

 

 

 7,580,589,358

 

 3,195,000,000

 10,775,589,358

 

 

 

 

 

 

 

 2,334,315,867

 

 

 

 2,334,315,867

 

 

 2,334,315,867

 

 

 

 

 

 

 

 361,040,673

 

 

 

 361,040,673

 

 

 361,040,673

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


