## PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2020 RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

(pesos) SEPTIEMBRE DE 2019

RAMO: 47 Entidades no Sectorizadas

Concepto		Gasto Directo	Subsidios	Recursos a Entidades Federativas	
	Total			Subsidios	Aportaciones Federales y Gasto Federa Reasignado
Presupuesto Total	10,775,589,358	8,080,232,818	2,334,315,867	361,040,673	
Gasto Corriente	7,580,589,358	4,885,232,818	2,334,315,867	361,040,673	
Servicios Personales	2,197,865,650	2,197,865,650			
Materiales y Suministros	119,361,758	119,361,758			
Servicios Generales	1,837,845,590	1,837,845,590			
Intereses					
Otros de Corrientes Pensiones y Jubilaciones	3,425,516,360	730,159,820	2,334,315,867	361,040,673	
Gasto de Inversión	3,195,000,000	3,195,000,000			
Inversión Física	3,195,000,000	3,195,000,000			
Bienes Muebles e Inmuebles					
Obras Públicas	3,195,000,000	3,195,000,000			
Otros					
Inversión Financiera					
Otros Gastos de Inversión					